
MC Mökä
Toimintakertomus vuodelta 2005

Hallituksen 2005 kokoonpano:

Puheenjohtaja:  Thomas Sandvik
Sihteeri:  Maija Nuppunen 
Rahastonhoitaja:  Miika Järvenpää 
Varapuheenjohtaja:  Juha Karjalainen 
Saatana (tiedottaja):  Veera Ala-Keturi 
Muut jäsenet:  Sampsa Jaatinen, Erkki-Juhani Lämsä, Harri Anteroinen

Tilintarkastajat: Johanna Kallio (varalla Ville Friman), Mikko Luusalo
(varalla Erja Korhonen)

Toimihenkilöt:

Viralliset vittuilijat: Burse Kotiranta, Henkka Suomalainen
www: Juha Kupiainen 
www (english & turkish): Baris Boyvat
Saunatontut: Thomas Sandvik, Janne K. Jokinen, Veera Ala-Keturi

Vuonna 2005 Mökällä oli toimintaa suhteellisen paljon. Toiminnan
perusrunko oli aiempien vuosien tapaan kuukausittaiset saunaillat,
samoin perinteisiä video/bändi-iltoja Smökissä pidettiin taas kaksi.
Vuoden isoin keikkatapahtuma oli Helsingin Yliopiston Raskaan
Musiikin Ystävien eli HYRMYn kanssa yhdessä järjestetty Vanha
Raskaana.

Vuoden ensimmäinen reissu kohdistui lappeen Rantaan
Pikametallimiesten 11-vuotissynttäreille. Reissu oli kaksipäiväinen,
ensimmäisenä päivänä Ylioppilastalon kellarissa soittivat Dead of Night,
Funeral Oath ja Mökän oma bändi, Henkka Suomalaisen johdattama
legendaarinen Kuolemanpataljoona. Seuraavana päivänä Iltatähdessä
soittivat Before The Dawn, Omnium Gatherum ja Dark Embraze.
Paikalla oli hyvin mökäläisiä, samoin muiden hevikerhojen jäseniä,
ainakin HYRMY:stä, TYRMY:stä, Jyrästä ja tietysti Pikametallimiehistä.
Reissu onnistui loistavasti ja oli todella kokonaisvaltaista sekoilua.

Seuraava tapahtuma oli video- ja bändi-ilta Smökissä 25.2. Siellä
esiintyivät Born Of Thorns Helsingistä ja Dead Samaritan
Hämeenlinnasta. Yleisöä oli paikalla kohtalaisesti, loppuillasta jopa
hyvin. Varsinkin Born Of Thornsin keikka vakuutti yleisöä, josta suurin



osa ei tuntenut bändiä ennestään. Iltaman äänentoisto hoitui tuttuun
tapaan Mökän jäsenten Toni ja Hannu-Pekka Poikosen PA-laitteilla.

Vuoden 2005 isoin keikka oli 6.5. Vanhalla Ylioppilastalolla järjestetty
Vanha Raskaana. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Helsingin
Yliopiston Raskaan Musiikin Ystävien kanssa, ja siellä soittivat
Insomnium Joensuusta, Swallow the Sun Jyväskylästä ja Metsatöll
Virosta. Metsatöll on ensimmäinen ulkomainen bändi Mökän
järjestämässä tapahtumassa. Paikalle tuli vajaa kolmesataa maksanutta
katsojaa ja ei-maksaneita taisi olla kaikkinensa lähes sata, joten paikalla
oli hyvin porukkaa. Alhaisesta lipunhinnasta ja huonosta onnesta johtuen
tapahtuma tuotti kuitenkin hieman tappiota. Tapahtuma oli kuitenkin
muutoin erittäin onnistunut ja porukka tuntui viihtyvän. Toinen
toukokuussa järjestetty tapahtuma oli Kallion kierros 28.5. Olutta
nautittiin todella raskaalla kädellä Kallion räkälöissä.

Kesällä Mökällä oli vahva edustus festareilla, näistä tärkeimpinä Sauna
Open Air, Nummirock, Tuska Open Air Metal Festival ja Wacken Open
Air. Nummirockissa ja Wackenissa Mökän leiri oli jälleen kerran entistä
isompi. Tuskassa Mökä oli töissä kuudetta kertaa peräkkäin. Mökäläiset
toimivat roudareina ja alueen purkajina yhteensä neljän päivän ajan.
Töissä olleille ainoa korvaus oli lippu Tuskaan, yhdistys sai rahallisen
korvauksen joka oli yhdistyksen toiminnan perusta vuonna 2005. Mökä
järjesti toisen kerran peräkkäin bussikuljetuksen Wacken Open Airiin
Saksaan. Reissun järjestelyistä vastasivat Henrik Kahanpää, Sampsa
Jaatinen ja Juha Karjalainen. Henrik Kahanpään edellisvuonna tekemä
valtava työ reissun eteen oli suureksi hyödyksi reissua toista kertaa
järjestettäessä.

Mökällä oli tuttuun tapaan rasti Otasuunnistuksessa, ja standi
Kampusriehassa. Näillä oli tarkoitus saada uusia opiskelijoita Mökään
mukaan, ja uutta porukkaa kyllä tätä kautta tulikin. 9.9. oli Bodom-
excursion vuoro. Reissu sujui samaan tapaan kuin aiempinakin vuosina,
juodun viinan ja kaljan määrä oli täysin järjetön, hevi soi kovalla
volyymilla aggregaatin ja mankan ansiosta, ja murhapaikallakin käytiin
taas. Yksi vuoden kohokohdista ehdottomasti.

11.11. järjestettiin vuoden toinen video- ja bändi-ilta Smökissä. Bändeinä
olivat vantaalainen Embreach ja helsinkiläinen Inferal. Molemmissa
bändeissä on useampia Mökän jäseniä. Porukkaa oli paikalla hyvin, ja
bändit vetivät kelpo setit. Loppuvuodesta oli tarkoitus järjestää toinen iso
keikkatapahtuma Gloriassa, mutta tämä oli käytännön syistä pakko siirtää
vuoden 2006 puolelle. 17-18.12. oli vielä vuorossa risteily. Mukaan



mahtui kaksikymmentä mökäaktiivia, reissu sujui mainiosti sekoilun
merkeissä.

Kokonaisuutena katsoen vuosi 2005 sujui hyvin. Toimintaa oli riittävästi
ja vuonna 2005 tehtiin suurin osa valmistelevasta työstä tammikuussa
2006 järjestettyä Return of the Pagan Might-tapahtumaa varten. Tästä
tapahtumasta tuli Mökän kaikkien aikojen suurin ja menestynein. Mökän
jäsenmäärä oli vuoden lopussa noin kuusisataa. Uusia aktiivisia jäseniä
voisi kuitenkin olla enemmänkin, uusien jäsenten mukaan saaminen
toimintaan ja tapahtumien järjestämiseen onkin ollut paljon puhututtanut
asia. Tilanne parani syksyllä 2005 kuitenkin enemmän kuin parina
aiempana vuotena.

Vuoden 2006 hallitus valittiin marraskuun vuosikokouksessa, sen
kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja: Juha Karjalainen
Sihteeri: Erkki-Juhani Lämsä
Rahastonhoitaja: Minttu Hietamäki
Varapuheenjohtaja: Ville Friman
Saatana (tiedottaja): Veera Ala-Keturi
Muut jäsenet: Matti Kotiniemi, Mika Helminen

Tilintarkastajat: Erja Korhonen (varalla Miika Järvenpää), Johanna
Kallio (varalla Tomi Korpela)

Toimihenkilöt: 

Virallinen vittuilija Thomas Sandvik
Historiatoimihenkilö Tomi Korpela 
Saunatontut Thomas Sandvik (Heinävaara), Janne K. Jokinen
(Heinävaara), Paula Päivike (Heinävaara), Kaisa Pohjonen (Otaniemi),
E-J Lämsä (Otaniemi) 

Thomas Sandvik, MC Mökän puheenjohtaja 2005


